
QuietON 3.1 Návod 

Jak správně nasadit špunty QuietOn 

1. Zvolte si správný pěnový nástavec pro každé ucho. 

Pro zvolení správné velikosti doporučujeme zkoušet 

od největší velikosti a ubírat, pokud je nástavec moc 

velký/příliš tlačí. Poznámka: Může se stát, že pro 

každé ucho bude sedět jiná velikost. 

Pěnový nástavec jednoduše nasaďte na tělo špuntu. 

Nástavce se z těla špuntu sundávají lehkými 

krouživými pohyby (nepoužívejte nehty, abyste 

nepoškodili pěnový nástavec). 

2. Nasaďte špunty do uší. Písmena označují na které 

ucho je špunt určený. Písmeno „R“ označuje pravé 

ucho, písmeno „L“ levé ucho. Před zavedením 

špuntu do ucha lehce pomačkejte pěnovou koncovku 

aby změkla. Špunt zasouvejte do ucha tak aby bílá 

koncovka špuntu směřovala směrem nahoru. Jakmile 

špunty zasunete tak poté koncovku otočte proti 

směru hodinových ručiček, tak aby se zachytila o 

vnitřní část ušního boltce (viz. obrázek). 

3. Funkce potlačení okolního hluku se spustí ve 

špuntech automaticky přesně 20 sekund po tom, co 

vyjmete špunt z pouzdra. Při správném nasazení by 

měl být patrný pocit okolního potlačení hluku. Pokud ne, vyjměte špunty a zkuste je zasunout 

do ucha znovu. Případně zkontrolujte, zda jsou špunty nabité. Při vyndávání dávejte pozor, 

vytahujte z ucha pomalými krouživými pohyby, aby nedošlo k rychlé změně tlaku v uchu. 

Správně nasazené špunty by měly být skoro neviditelné při přímém pohledu do zrcadla. 

Jak se ujistit, že jsou QuietOn nabité? 

Špunty si stále nabijí, kdykoli jsou uložené v pouzdru, a pokud je pouzdro nabité. Nabíjení trvá zhruba 

2 hodiny. Na nabíjecím pouzdře naleznete tři diody, které indikují to, jak je pouzdro nabité. Čím více 

diod svítí, tím je více nabité: 

• Svítí všechny tři diody: 85 – 100% nabití 

• Svítí dvě diody: 60 – 84% nabití 

• Svítí jedna dioda: 30 – 59% nabití 

• Bliká jedna dioda: méně než 30% nabití 

• Nesvití žádná dioda: nabíjecí pouzdro je vybité. 

Pouzdro se dobijí pomoci USB-C kabelu, který je součástí balení. Pozor, nabíjejte pouzdro pouze u 

portů, které mají 5V a max. 3A. 

Varování a údržba. 

Udržujte špunty v suchu a čistotě. Tělo špuntu lze čistit suchým hadříkem. Nepoužívejte vodu, čistidla 

ani jiné chemikálie, které by mohli poškodit povrch produktu. Držte dál o dětí, obsahuje malé části. 

V případě jakýchkoli problému s produktem, přestaňte používat a kontaktujte prodejce. 


